謹啓
時下、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを
いただき、厚く御礼申し上げます。さて、この度「高砂オープンカンファレンス」を下記の通り開催致します。
ご多用中とは存じますが、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【日 時】 令和3年12月23日（木） 17:30～19:10

【開催形式】 ハイブリット開催 ZOOM配信/会場 （詳細は裏面です）

【会 場】 高砂市民病院 2F 講義室

高砂市荒井町紙町33番1号 TEL:079-442-3981

【テーマ】 検診

【参加費】 無料

開会のご挨拶（17:30～17:35） 高砂市民病院 副院長 内科 井垣 直哉 先生

講演1（17:35～17:50）

「高砂市民病院検診の実績について」
高砂市民病院 医事課 平山 圭介 先生

講演3（18:05～18:35）

「マンモグラフィーについて」
高砂市民病院 中央放射線室 田中 弘美 先生

閉会のご挨拶（19:05～19:10）

共催：高砂市医師会 高砂市民病院 EAファーマ株式会社
連絡先：高砂市民病院 地域医療連携室 TEL:079-442-3981 FAX:079-443-1401
＊誠にお手数ですが、１2／16（木）までに高砂市民病院 地域連携室（FAX）までご返信下さい

参加申込書

御芳名（代表者）
御施設名
御所属 参加人数

＊日本医師会生涯教育講座の認定
11 「予防と保健」 1.0単位／50 「吐血・下血」 0.5単位

講演2（17:50～18:05）

高砂市保健センター 山口 瑠依 先生
「高砂市住民検診の現状について」

司会 高砂市民病院 臨床工学室 木村 一樹 先生

高砂市民病院
高砂市病院事業管理者 渡部 宜久 先生

高砂オープンカンファレンス

講演4（18:35～19:05）

「消化器内視鏡について」
高砂市民病院 内科 大西 孝典 先生

ZOOMミーティング ご参加までの流れ

2. ミーティング登録ページ

3. 招待メール記載の参加ボタンより入室

必要事項のご入力をお願い致します。

1. 事前登録ページへのアクセス

“ここをクリックして参加”をクリック 視聴画面が表示されます

＊ご登録後、招待メールが配信されます。

＊招待メールは、本会開催日の前日に再度配信されます。

＊ご登録いただきました個人情報は個人情報保護法、及び当社プライバシーポリシー
を遵守し、講演会のご案内・情報提供等にのみ使用させていただきます。

EAファーマ（株） 黒川昭博 TEL：080-3128-3419

Mail：akihiro_kurokawa@eapharma.co.jp

お問合せ

【視聴に関してのお願い】
講演の録画、及びスライドの撮影はお控えいただきますようお願いいたします

URL:https://zoom.us/meeting/register/tJMocOGvrDoqH9F8DYXE1ICwO-lCBnMbc_OV

https://asahi-kasei.zoom.us/meeting/register/tJIldequrD0tGdTpSr04wQT75oyvWW4qpss8
mailto:akihiro_kurokawa@eapharma.co.jp
https://zoom.us/meeting/register/tJMocOGvrDoqH9F8DYXE1ICwO-lCBnMbc_OV